Warszawa: Miodowa 6, Chłodna 8, Plac S-go Aleksandra 18, Marszałkowska 120

iSi

Miodowa Kr 1, róg Senatorskiej, 1-sze piętro.
1583

Nowo-otworzony Centralny Skład

3

do

Początek licytacji o godzinie 12-ej w południc. 1763

N

O
-4
a
Jm

a>

”3
a w
»<
a
<5

zawiadamia, ii 12 (24) Października 1892 r.
od godziny 10-ej zrana,. w domu .*4 5 przy
ulicy Jawi ej, rozpoćznio się licytacja rucho
mości, pozostałych po ś. p. Inżynierze Wa«
siiewskim. ... W. Kalinowski,
1764 Adwokat Przys. Królewska Jft 3.

Czytania i Pisania,
według zasad za najlepsze uznanych, przez

A. Celichowskiego,
zalecona przez Mipist, Ośw.